


ÍNDICE DO DIÁRIO

CONTRATOS
CONTRATOS

Edição 12 — Ano 2021
14 de janeiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: VWOR8OLU-BGTEIFQS-YYIOOBPX-G9GE9MGQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://santaluzia.ba.gov.br/



__D14A24__

CONTRATOS

CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 9-2021-1  – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°.
IL2-2021-1. CONTRATADO: ABS SERVIÇOS DE GESTÃO PÚBLICA EIRELI, CNPJ SOB Nº
20.785.214/0001-28. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA CONTÁBIL PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NA ÁREA
DE FINANÇAS PÚBLICAS, COMPREENDENDO, ESPECIFICAMENTE: ORÇAMENTO PÚBLICO,
CONTABILIDADE PÚBLICA, EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA E PATRIMONIAL. VALOR GLOBAL: R$
224.000,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL REAIS). PRAZO: 11/01/2021 À 31/12/2021.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 8-2021-1  – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°.
IL3-2021-1. CONTRATADO: FURTADO E ROCHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ SOB Nº
11.828.448/0001-14. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE ASSESSORAMENTO JURÍDICO NA ÁREA CONTENCIOSA E
ADMINISTRATIVA DA GESTÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA. VALOR GLOBAL:
R$ 216.000,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS). PRAZO: 12/01/2021 À 31/12/2021.

Edição 12 — Ano 2021
14 de janeiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: VWOR8OLU-BGTEIFQS-YYIOOBPX-G9GE9MGQ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://santaluzia.ba.gov.br/


		2021-01-14T16:39:56-0300




